— 1 —

东大党校字„2022‟2 号

关于开展东北大学第四期科级干部

网络培训的通知

各部门：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实

党的十九大和十九届历次全会精神，深刻认识“两个确立”的决

定性意义，弘扬伟大建党精神，以优异成绩迎接党的二十大顺利

召开。按照《2018-2022 年东北大学干部教育培训规划》文件精

神，经研究决定，开展第四期科级干部网络培训。现将有关事宜

通知如下。

一、培训对象

全校正科级干部。

二、培训安排

培训时间：2022 年 3 月 25 日至 11 月 30 日。

中共东北大学委员会党校文件

 — 2 —

第四期科级干部网络培训依托国家教育行政学院的中国教

育干部网络学院开展，学员可通过中国教育干部网络学院官方网

站或者“学习公社”手机 APP 学习，具体学习方式如下。

1.官网学习：学员登陆中国教育干部网络学院官方网站

（http://www.enaea.edu.cn/），点击首页右上角“登录”即可

进入班级参加教育培训。

2.手机 APP 学习：学员登录中国教育干部网络学院，用微信

扫描首页“网院 APP 下载”二维码，根据页面提示，用手机浏览

器打开，安装“学习公社”APP。打开 APP 后，请选择“中国教

育干部网络学院”培训平台并进入首页，点击右下角的“个人空

间”登录。

账号为手机号，初始密码为 neu123，首次登陆后根据需要

修改密码即可。如果忘记密码，点击登录页面“忘记密码”即可

重置。

三、培训内容

本次培训分为必修课和选修课两部分，必修课为 20 学时，

结合十九届六中全会精神在线学习，须在 6 月 20 日前完成；选

修课为 30 学时，分为政治理论和高校管理两部分，须在 11 月

30 日前完成。

课程内容涵盖习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十

九届六中全会精神、党的教育方针、思想政治教育、教学科研管

理等，学员可根据实际情况自主选学。完成考核内容后，学员可

 — 3 —

进入“教学服务—电子证书”栏目在线打印“学时证明”。

四、培训要求

1.根据中组部有关要求，科级干部年度培训时长不少于 90

学时，参训学员需高度重视，按时完成培训任务。

2.各部门要切实提高思想认识、切实做好学员日常学习和督

促，教育培训结果将纳入干部年终考核。

3.各部门学时统计负责人要定期查看本部门科级干部的网

络课程学习进度，进行针对性提醒。

4.学员可在一网通办、东大企业微信、智慧东大 APP 等渠道

查询干部培训学时。

附件：1.东北大学第四期科级干部网络培训必修课列表

      2.东北大学第四期科级干部网络培训选修课列表

         中共东北大学委员会党校

         2022 年 3 月 23 日

 — 4 —

东北大学党委党校 2022 年 3 月 23 日印发 抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ。

	发文字号
	标题
	印发日期